株主優待品一部変更のお知らせ
Page. 1/1

 2024 年 5 月 15 日 水曜日

各 位

株主優待品一部変更のお知らせ

当社は、2024年5月15日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更にいて下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に対する感謝と、より多くの株主様に当社株式を継続して保有していただきたいと

の考えから、株主優待制度を実施しております。

従来、当社株式を 1,000 以上、継続 1 年以上 3 年未満保有の株主様に対しましては 4,500 円相当の北海道商品を送付して

おりましたが、これを 5,500 円相当の北海道商品に変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

2．変更の内容

【現行の優待内容】

保有株式数 継続保有期間 優待内容

500株以上 1,000株未満 継続１年以上 2,000円相当の北海道銘菓

1,000株以上 継続１年以上 3年未満 4,500円相当の北海道商品

1,000株以上 継続 3年以上 8,800円相当の北海道商品

【変更後の優待内容】

保有株式数 継続保有期間 優待内容

500株以上 1,000株未満 継続１年以上 2,000円相当の北海道銘菓

1,000株以上 継続１年以上 3年未満 5,500円相当の北海道商品
1,000株以上 継続 3年以上 8,800円相当の北海道商品

3．変更時期

次回（2024 年 10 月末日基準）の株主優待送付分から適用いたします。

保有株数および保有期間につきましては、同一株主番号であることを確認すると共に、各四半期末時点(1月末、4月末、

7 月末、10 月末）の保有株数（500 株以上もしくは 1,000 株以上）を確認させていただきます。

※「保有株式数 1,000 株以上かつ継続 1 年以上」とは、各四半期末時点(1 月末、4 月末、7 月末、10 月末)の株主名簿で

同一株主番号であることを 確認すると共に各時点における保有株式数が全て 1,000 株以上の株主様が対象となります。

保有株式数 500 株および継続保有期間 3 年以上も上記と同様の考え方となります。

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証プライム市場 札証）

代表取締役社長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員経理部長・広報室長 廣 瀨   俊

電話：011-209-1631